

ÅRSREDOVISNING

för

W Eriksson i Gävle Invest AB

Org.nr. 559210-1546

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Wilma Eriksson, Styrelseledamot
2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit verksamhet inom laser- och skönhetsbehandlingar samt förvaltning och uthyrning av privatbostad.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med drygt 100% jämfört med föregående år då man under året har startat upp en ny verksamhetsgren i bolaget.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	75	37	0	0
Resultat efter finansiella poster	-384	4	-23	8 750
Soliditet (%)	87,47	89,54	97,75	97,78

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	8 576 576	3 100	8 629 676
Balanseras i ny räkning		3 100	-3 100	0
Årets resultat			-383 631	-383 631
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>8 579 676</u>	<u>-383 631</u>	<u>8 246 045</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 579 676
Årets resultat	<u>-383 631</u>
	8 196 045

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>8 196 045</u>
	8 196 045

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

W Eriksson i Gävle Invest AB

Org.nr. 559210-1546

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		74 638	36 799
Övriga rörelseintäkter		0	154 778
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>74 638</u>	<u>191 577</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 023	0
Handelsvaror		-8 716	0
Övriga externa kostnader		-366 255	-19 082
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-106 092</u>	<u>-106 092</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-482 086</u>	<u>-125 174</u>
Rörelseresultat		-407 448	66 403
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-62 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 081	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-264</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>23 817</u>	<u>-62 500</u>
Resultat efter finansiella poster		-383 631	3 903
Resultat före skatt		-383 631	3 903
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-803
Årets resultat		<u>-383 631</u>	<u>3 100</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>295 225</u>	<u>401 317</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		295 225	401 317
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 495 000	0
Andra långfristiga fordringar	4	<u>1 292 305</u>	<u>3 292 305</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 787 305	3 292 305
Summa anläggningstillgångar		4 082 530	3 693 622
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		62 500	0
Övriga fordringar		<u>5 279 589</u>	<u>4 892 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 342 089	4 892 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 162</u>	<u>1 052 158</u>
Summa kassa och bank		2 162	1 052 158
Summa omsättningstillgångar		5 344 251	5 944 158
SUMMA TILLGÅNGAR		9 426 781	9 637 780

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 579 676	8 576 576
Årets resultat		-383 631	3 100
Summa fritt eget kapital		<u>8 196 045</u>	<u>8 579 676</u>
Summa eget kapital		8 246 045	8 629 676
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	803
Övriga skulder		1 130 736	1 007 301
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	0
Summa kortfristiga skulder		<u>1 180 736</u>	<u>1 008 104</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 426 781	9 637 780

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen**Noter till balansräkningen**

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	530 461	115 261
Inköp	0	415 200
Utgående anskaffningsvärden	530 461	530 461
Ingående avskrivningar	-129 144	-23 052
Årets avskrivningar	-106 092	-106 092
Utgående avskrivningar	-235 236	-129 144
Redovisat värde	295 225	401 317

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	2 495 000	0
Utgående anskaffningsvärden	2 495 000	0
Redovisat värde	2 495 000	0

W Eriksson i Gävle Invest AB

Org.nr. 559210-1546

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 292 305	1 292 305
	Årets lämnade lån	0	2 000 000
	Årets försäljningar	<u>-2 000 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 292 305</u>	<u>3 292 305</u>
	Redovisat värde	1 292 305	3 292 305

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Wilma Eriksson

Wilma Eriksson

2023-06-30